

A FOLHA

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Itabaiana-Paraíba, Ouarta-feira, 30 de Dezembro de 2020 - Ano XCIII - Nº 131

www.itabaiana.pb.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2020

- 1. Processo: Pregão Presencial Nº 00003/2020
- 2. Aditivo: 00001/2020
- 3. Nº de Ordem do Aditivo: 01º Termo Aditivo
- 4. Contrato: Nº 00072/2020
- 5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB
- 6. Contratado: JOSIAS RAMOS DA SILVA CPF Nº:
- 873.781.594-68
- 7. Objeto: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para Prestação de Serviços de Abastecimento de Água Potável através de veículos tipo Caminhão Pipa, para as Escolas Municipais de Postos de Saúde.
- 8. Fundamentação Legal: Art. 57 e 65 § 1° da Lei Federal N° 8.666/93.
- 9. Data de Assinatura: 30/12/2020.
- 10. Vigência do Termo Aditivo: 31 de dezembro de 2021.

Itabaiana-PB, 30 de dezembro de 2020.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PREGÃO PRESENCIAL № 00016/2019

- 1. Processo: Pregão Presencial Nº 00016/2019
- 2. Aditivo: 00001/2020
- 3. Nº de Ordem do Aditivo: 02º Termo Aditivo
- 4. Contrato: Nº 00090/2019
- 5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB
- 6. Contratado: LIMPMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
- CNPJ Nº: 10.557.524/0001-31
- 7. Objeto: Contratação de Empresa para Locação de Veículo tipo compactador de lixo.
- 8. Fundamentação Legal: Art. 57 e 65 § 1° da Lei Federal N° 8.666/93.
- 9. Data de Assinatura: 30/12/2020.
- 10. Vigência do Termo Aditivo: 31 de dezembro de 2021.

Itabaiana-PB, 30 de dezembro de 2020.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PREGÃO PRESENCIAL № 00007/2020

- 1. Processo: Pregão Presencial Nº 00007/2020
- 2. Aditivo: 00001/2020
- 3. Nº de Ordem do Aditivo: 01º Termo Aditivo
- 4. Contrato: Nº 00082/2020
- 5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB

- 6. Contratado: ANA PAULA RAMOS FIGUEIREDO CNPJ Nº: 19.147.625/0001-09
- 7. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de veiculação de propaganda volantes em carro de som Para diversas Secretarias Municipais.
- 8. Fundamentação Legal: Art. 57 e 65 $\$ 10 da Lei Federal Nº 8.666/93.
- 9. Data de Assinatura: 30/12/2020
- 10. Vigência do Termo Aditivo: 30 de Setembro de 2021.

Itabaiana-PB, 30 de dezembro de 2020.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA PREFEITO CONSTITUCIONAL



Prefeitura Municipal de Itabaiana

Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 - Centro - Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba Fundado por Dr. Fernando Pessoa

Lúcio Flávio Araújo Costa

Prefeito Constitucional

Geraldo Minervino de Moraes Secretário de Gestão e Planejamento

Edna Louro

Diretora de Atos e Publicações

